populorum. Iument ad reuelationem genium.

Et dixi ad mariam matrem eius. Ecce positus est hic
in ruinam et resurrectionem multorum misrahel.
et insignum cui contradicetur. Et tuā ipsius
animā p̄transiēt gladius. ut reuelentur exmulus
cordib⁹ cogitationes. Et erat anna prophetissa
filia phanuel de tribu aser. hæc processerat in diebus
multis. et uixerat cū viro suo annis septuaginta
estate sua. Et hæc uirua usq; ad annos octoginta
quatuor. detemplo ieiunans
et obsecrationibus seruiens nocte ac die.

Et hæc ipsa hora supueniens confitebatur dñō.
et loquebatur de illo omnibus qui expecta-
bant redemtionem hierusalem. Et ut p-
fecerunt omnia scđm legem dñi. reuersi sunt
in galileam in ciuitatem suam nazareth.

Puer autem crescebat et confortabatur. plenus
sapientia. Et gratia dī erat in illo.

Et ibant parentes eius p̄ omnes annos in hieru-
salem. in die sollempni paschæ.

Et cum factum est annorum duodecim. ascen-
dentes illis in hierosolimā scđm c̄suetudinē

diei festi. consummatisq. diebus cū redirent. re
 mansit puer ihs in hierusalem. et non cognouerūt
 parentes eius. **E**xistimantes autē illū ēē incomi
 tatu. uenerunt iter diei. et requirebant eum
 inter cognatos et notos. **E**t non inuenientes.
 regressi sunt in hierusalem requirentes eum.
Et factum ē post triduum. inuenierunt illum
 intempslo sedentē in medio doctorum. audi
 entē illos et interrogantem eos.
Stupebant autē omnes qui eum audiebant. sup
 prudentia et responsis eius. **E**t uidentes. am
 miratis sunt. **E**t dixit mater eius ad illum filiū.
 quid fecisti nobis sic. **E**cce pater tuus et ego. do
 lentes querebamus te. **E**t ait ad illos. **Q**uid ē
 quod me querebatis. Nesciebatis quia in his quā
 patris mei sunt oportet me ēē. **E**t ipsi non in
 tellecerunt uerbum. quod locutus ē ad illos.
Et descendit cum eis et uenit nazareth. et erat
 subditus illis. **E**t mater eius conseruabat omnia
 uerba hæc. in corde suo. **E**t ihs p̄ficiēbat sapi
 entia et xitate et ḡia. apud dñm et homines.
Anno autē quinto decimo imperii tiberii cesa
 rus. perciante pontio pilato iudicam. tertarcha
 autē galileæ herode. philippo autē fratre eius
 tertarcha iudeæ. et iacobus eius regionis. et

Interrogo uos. silect sabbatis benefacere animale
anumam salvam facere an p̄dere. Et circu spectis
omnibus. dixit homini. **E**xtende manū tuam.
Et extendit. et restituta ē manus eius. **I**psi autē
replensunt insipientia. et conloquebantur ad
inuicem quidnam facerent ihū.

lvii xliii
oīt xlvi
oīr ix vi

Factum ē autē in illis diebus. exiit in montem
orare. et erat pnoctans in oratione di-

lvii xliii
oīt lxxx
oīr xxx

Et cum dies factus ēt̄. uocauit discipulos suos. et
elegit duodecim ex ipsis. quos et ap̄tos nominauit.

Symonem quem cognominauit petrum. et an-
dreas fratrem eius. **I**acobum et iohannē nomi-
philippum et bartholomeum. matheum et
thomam. **I**acobum alfei. et symonem quiuo-
catur zelotes. **I**udam iacobi. et iudā scarioth.
qui fuit proditor.

lvii xl v
oīt xxiii
oīr xxvii
lo xlvi

Et descendens cum illis de monte. stetit in loco
campestri. et turba discipulorum eius. et multi-
tudo copiosa plebis. ab omni iudea et hierusalē
et marittima et tyri et iordanis qui uenerant ut
audirent eum. et sanarentur a languorib⁹ suis.

Et qui uexabantur ab spiritib⁹ inmundis. cura-
bantur. **E**t omnis turba querebat eū tangere.
quia uirtus de illo exiebat. et sanabat omnes.

lvii xl vi
oīt xxxv.

Et ipse eleuans oculis in discipulos suos. dicebat

Beatū pauperes. quia uestrum ē regnum dī
Beatū quinunc esuris. quia saturabimini
Beatū quinunc fletis. quia ridebitis
Beatū etiis cum uos oderint homines. et cum se
 parauerint uos et expbiauerint. et ceterint
 nomen uīm tāquā malū. ppter filiū hominis.
Gaudete in illadie et exultate. ecce enim merces
 uīa. multa in celo. **S**ecundum hæc enim
 faciebant ppheti patres eorum. secundum
Verum tamen. uē uobis diuitibus qui habetis con
 solationem uīam. **A**guobis qui sanitati estis.
 quia esuriatis. **V**e uobis qui ridetis nunc.
 quia r̄idebitis et flebitis.
Ve cum benedixerint uobis omnes homines.
 secundum hæc enim. faciebant pseudo ppheti
 patres eorum. **S**ed uobis dico qui auditis.
Diligitе inimicos uīos. benefacite his qui odēt uos.
Benedicite male dicentibus uīos. orate pcalumpni
 antibus uos. **E**t quite peccati in maxillam. pbe
 ei et alteram. **E**t abeo qui auferit tibi uestim
 tu. etiam tunicam noli phibere.
Omni autē petenti te tribue. et qui auferit que
 tua sunt. ne repetas. Et p ut uultis ut faciant
 uobis homines. et uos facite illis similiter.
Et si diligitis eos qui uos diligunt. que uobis ē grā.